
 
 

ZARZĄDZENIE NR 96/23 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872) oraz na podstawie § 20 Uchwały Nr XLV/457/22 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2023 r. Wójt Gminy Szczerców zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 100.924.960,39 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             84.316.150,35 zł 

b) dochody majątkowe                                                        16.608.810,04 zł 

2) Wydatki                          - 118.318.159,98 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              73.832.927,23 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         44.485.232,75 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5406



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 242 713,85

0,00 0,00

01095 0,00 242 713,85

0,00 0,00 0,00

0,00

424 327,61

8

424 327,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostała działalność 181 613,76

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 181 613,76

3 323 288,21

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 323 288,21

majątkowe

majątkowe

16 608 810,04 16 608 810,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 49 977,81 49 977,81

§

bieżące

bieżące 80 851 159,74 80 851 159,74

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok
Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/23

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 10 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5406



0,00 242 713,85

751 0,00 37 500,00

0,00 0,00

75108 0,00 37 500,00

0,00 0,00

0,00 37 500,00

801 -958,00 0,00

0,00 0,00

80153 -958,00 0,00

0,00 0,00

-958,00 0,00

razem: -958,00 280 213,85

0,00 0,00

-958,00 280 213,85

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 373 266,02 3 373 266,02

Ogółem: 100 645 704,54 100 924 960,39

0,00

85 519,00

3 464 990,61

85 519,00

0,00

85 519,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące 3 185 734,76

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 477,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

86 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Oświata i wychowanie 86 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 577,00 60 077,00

0,00

0,00

60 077,00

68 668,00

424 327,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 22 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 168,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

181 613,76

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5406



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 918 554,48 28 480 807,96 27 083 047,96 22 299 980,00 4 783 067,96 345 000,00 1 052 760,00 0,00 0,00 0,00 437 746,52 437 746,52 0,00 0,00

-241 750,00 -241 750,00 -241 750,00 -195 750,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 750,00 241 750,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 195 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 918 554,48 28 480 807,96 26 887 297,96 22 104 230,00 4 783 067,96 345 000,00 1 248 510,00 0,00 0,00 0,00 437 746,52 437 746,52 0,00 0,00

14 578 972,00 14 578 972,00 14 104 670,00 11 754 482,00 2 350 188,00 0,00 474 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143 703,25 -143 703,25 -143 703,25 -97 703,25 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 361,25 146 361,25 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 100 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 581 630,00 14 581 630,00 14 006 966,75 11 656 778,75 2 350 188,00 0,00 574 663,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 361,25 100 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 100 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 361,25 100 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 100 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 960,00 143 960,00 143 960,00 143 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 674,00 -12 674,00 -12 674,00 -12 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 286,00 131 286,00 131 286,00 131 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 760,00 1 085 760,00 1 085 760,00 0,00 1 085 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 760,00 1 039 760,00 1 039 760,00 0,00 1 039 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 799,00 171 799,00 171 799,00 0,00 171 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 799,00 217 799,00 217 799,00 0,00 217 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 890 818,62 6 890 818,62 6 890 818,62 6 890 818,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 984,25 -17 984,25 -17 984,25 -17 984,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 872 834,37 6 872 834,37 6 872 834,37 6 872 834,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 673,00 552 673,00 552 673,00 552 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 045,00 -67 045,00 -67 045,00 -67 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 628,00 485 628,00 485 628,00 485 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 283,15 1 440 283,15 1 367 408,15 1 276 375,20 91 032,95 0,00 72 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 454,25 -19 454,25 -19 454,25 -19 454,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 796,25 16 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 16 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 625,15 1 437 625,15 1 347 953,90 1 256 920,95 91 032,95 0,00 89 671,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 796,25 16 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 16 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 796,25 16 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 16 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

3040

80103

4800

4300

4790

4040

4210

3040

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział

80101

801

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok
Własne

Z tego:

Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/23

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 10 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5406



1 924,00 1 924,00 1 924,00 1 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 606,00 -1 606,00 -1 606,00 -1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 910,20 944 910,20 944 910,20 944 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,25 -850,25 -850,25 -850,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 059,95 944 059,95 944 059,95 944 059,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 455,00 81 455,00 81 455,00 81 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 998,00 -16 998,00 -16 998,00 -16 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 457,00 64 457,00 64 457,00 64 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122 254,80 2 122 254,80 1 730 896,80 1 327 021,05 403 875,75 345 000,00 46 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 692,00 -9 692,00 -9 692,00 -9 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122 687,80 2 122 687,80 1 721 204,80 1 317 329,05 403 875,75 345 000,00 56 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 588,00 27 588,00 27 588,00 27 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 129,00 -4 129,00 -4 129,00 -4 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 459,00 23 459,00 23 459,00 23 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 520,00 49 520,00 49 520,00 49 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 563,00 -5 563,00 -5 563,00 -5 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 957,00 43 957,00 43 957,00 43 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 813,00 760 813,00 721 292,00 679 392,00 41 900,00 0,00 39 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 453,00 -8 453,00 -8 453,00 -8 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 630,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 990,00 761 990,00 712 839,00 670 939,00 41 900,00 0,00 49 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 630,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 630,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 958,00 517 958,00 517 958,00 517 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 062,25 -4 062,25 -4 062,25 -4 062,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 895,75 513 895,75 513 895,75 513 895,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 269,00 40 269,00 40 269,00 40 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 390,75 -4 390,75 -4 390,75 -4 390,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 878,25 35 878,25 35 878,25 35 878,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 502 299,00 2 502 299,00 2 382 756,00 2 163 756,00 219 000,00 0,00 119 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 875,00 -25 875,00 -25 875,00 -25 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 875,00 25 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 502 299,00 2 502 299,00 2 356 881,00 2 137 881,00 219 000,00 0,00 145 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 875,00 25 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 875,00 25 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 728,00 1 572 728,00 1 572 728,00 1 572 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 756,00 -25 756,00 -25 756,00 -25 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 972,00 1 546 972,00 1 546 972,00 1 546 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 474,00 132 474,00 132 474,00 132 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119,00 -119,00 -119,00 -119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 355,00 132 355,00 132 355,00 132 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 767,00 711 767,00 684 818,00 521 818,00 163 000,00 0,00 26 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 540,50 -5 540,50 -5 540,50 -5 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 726,50 710 726,50 679 277,50 516 277,50 163 000,00 0,00 31 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Technika

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4800

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4790

3040

80115

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

3040

4790

80107

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4800

3040

4040

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4040

4800

80104

4790

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5406



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 483,00 32 483,00 32 483,00 32 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 540,50 -5 540,50 -5 540,50 -5 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 942,50 26 942,50 26 942,50 26 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 523 469,00 2 523 469,00 2 441 679,00 2 230 793,00 210 886,00 0,00 81 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 047,00 -15 047,00 -15 047,00 -15 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 087,50 16 087,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16 087,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 524 509,50 2 524 509,50 2 426 632,00 2 215 746,00 210 886,00 0,00 97 877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 087,50 16 087,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16 087,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 087,50 16 087,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16 087,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 432,00 32 432,00 32 432,00 32 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 017,00 -1 017,00 -1 017,00 -1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 415,00 31 415,00 31 415,00 31 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 211,00 1 182 211,00 1 182 211,00 1 182 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 880,00 -6 880,00 -6 880,00 -6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 331,00 1 175 331,00 1 175 331,00 1 175 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 966,00 93 966,00 93 966,00 93 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 150,00 -7 150,00 -7 150,00 -7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 816,00 86 816,00 86 816,00 86 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 606 885,00 1 577 885,00 1 572 585,00 934 345,00 638 240,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

-1 610,00 -1 610,00 -1 610,00 -1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605 275,00 1 576 275,00 1 570 975,00 932 735,00 638 240,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

47 897,00 47 897,00 47 897,00 47 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 610,00 -1 610,00 -1 610,00 -1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 287,00 46 287,00 46 287,00 46 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 363,75 153 363,75 149 626,75 127 126,75 22 500,00 0,00 3 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 586,25 -1 586,25 -1 586,25 -1 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586,25 1 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 363,75 153 363,75 148 040,50 125 540,50 22 500,00 0,00 5 323,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586,25 1 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586,25 1 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 586,25 -1 586,25 -1 586,25 -1 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 113,75 10 113,75 10 113,75 10 113,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 966,00 1 182 966,00 1 125 520,00 1 068 920,00 56 600,00 0,00 57 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 001,25 -10 001,25 -10 001,25 -10 001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 001,25 10 001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10 001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 966,00 1 182 966,00 1 115 518,75 1 058 918,75 56 600,00 0,00 67 447,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 001,25 10 001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10 001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 001,25 10 001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10 001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 464,00 831 464,00 831 464,00 831 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 385,25 -4 385,25 -4 385,25 -4 385,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 078,75 827 078,75 827 078,75 827 078,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4800

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

80120 Licea ogólnokształcące

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5406



63 701,00 63 701,00 63 701,00 63 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 616,00 -5 616,00 -5 616,00 -5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 085,00 58 085,00 58 085,00 58 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 751,00 203 751,00 195 651,00 188 451,00 7 200,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-787,50 -787,50 -787,50 -787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787,50 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 751,00 203 751,00 194 863,50 187 663,50 7 200,00 0,00 8 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787,50 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787,50 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 385,00 11 385,00 11 385,00 11 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-787,50 -787,50 -787,50 -787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 597,50 10 597,50 10 597,50 10 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 627 599,65 9 885 059,29 9 070 859,29 80 385,00 8 990 474,29 814 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 742 540,36 10 742 540,36 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 627 599,65 9 885 059,29 9 070 859,29 80 385,00 8 990 474,29 814 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 742 540,36 10 742 540,36 0,00 0,00

5 594 937,20 1 560 416,82 1 560 416,82 55 850,00 1 504 566,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 034 520,38 4 034 520,38 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 594 937,20 1 560 416,82 1 560 416,82 55 850,00 1 504 566,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 034 520,38 4 034 520,38 0,00 0,00

311 566,82 311 566,82 311 566,82 0,00 311 566,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 566,82 326 566,82 326 566,82 0,00 326 566,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 853 169,37 70 367 936,62 63 772 141,91 31 175 776,00 32 596 365,91 3 653 051,00 2 866 718,00 76 025,71 0,00 0,00 44 485 232,75 44 485 232,75 0,00 0,00

-321 750,00 -321 750,00 -321 750,00 -195 750,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 750,00 321 750,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 195 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 853 169,37 70 367 936,62 63 576 391,91 30 980 026,00 32 596 365,91 3 653 051,00 3 062 468,00 76 025,71 0,00 0,00 44 485 232,75 44 485 232,75 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie
900

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4800

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

3 941 874,73

0,00

0,00

3 941 874,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 909 750,83

0,00

0,00

0,00

3 909 750,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5406



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

181 613,76 181 613,76 181 613,76 2 085,98 179 527,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 713,85 242 713,85 242 713,85 2 789,12 239 924,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 327,61 424 327,61 424 327,61 4 875,10 419 452,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 613,76 181 613,76 181 613,76 2 085,98 179 527,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 713,85 242 713,85 242 713,85 2 789,12 239 924,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 327,61 424 327,61 424 327,61 4 875,10 419 452,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,98 305,98 305,98 305,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,12 409,12 409,12 409,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715,10 715,10 715,10 715,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475,07 1 475,07 1 475,07 0,00 1 475,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 969,98 1 969,98 1 969,98 0,00 1 969,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 445,05 3 445,05 3 445,05 0,00 3 445,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 052,71 178 052,71 178 052,71 0,00 178 052,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 954,75 237 954,75 237 954,75 0,00 237 954,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 007,46 416 007,46 416 007,46 0,00 416 007,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 168,00 31 168,00 27 513,00 22 827,50 4 685,50 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 668,00 68 668,00 27 513,00 22 827,50 4 685,50 0,00 41 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 577,00 22 577,00 22 577,00 21 622,50 954,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 077,00 60 077,00 22 577,00 21 622,50 954,50 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 477,00 86 477,00 86 477,00 0,00 86 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 469,45 -1 469,45 -1 469,45 0,00 -1 469,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,45 511,45 511,45 0,00 511,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 519,00 85 519,00 85 519,00 0,00 85 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 477,00 86 477,00 86 477,00 0,00 86 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 469,45 -1 469,45 -1 469,45 0,00 -1 469,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,45 511,45 511,45 0,00 511,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 519,00 85 519,00 85 519,00 0,00 85 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856,18 856,18 856,18 0,00 856,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,55 -14,55 -14,55 0,00 -14,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,06 5,06 5,06 0,00 5,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846,69 846,69 846,69 0,00 846,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 620,82 85 620,82 85 620,82 0,00 85 620,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 454,90 -1 454,90 -1 454,90 0,00 -1 454,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506,39 506,39 506,39 0,00 506,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 672,31 84 672,31 84 672,31 0,00 84 672,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185 734,76 3 185 734,76 747 798,76 441 132,48 306 666,28 0,00 2 437 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 469,45 -1 469,45 -1 469,45 0,00 -1 469,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 725,30 280 725,30 243 225,30 2 789,12 240 436,18 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464 990,61 3 464 990,61 989 554,61 443 921,60 545 633,01 0,00 2 475 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4240

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3030

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
01095 Pozostała działalność

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5406


	ZARZĄDZENIE NR 96/23 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-10T11:46:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




